[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

05.11.2015                                                                                                                  № 757
О внесении изменения в пункт 5 решения Думы Находкинского городского округа от 27.03.2012 № 7 «Об утверждении персональных составов постоянных депутатских комиссий Думы Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в пункт 5 решения Думы Находкинского городского округа от 27.03.2012 № 7 «Об утверждении персональных составов постоянных депутатских комиссий Думы Находкинского городского округа» следующее изменение:
дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) Габибов Эльсевар Октаевич, депутат по единому избирательному округу.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Находкинского
городского округа

                                    М.М. Пилипенко